
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

от 31.12.2019 года                                                                                         № 1577       
п. Шексна 

 

 

О признании утратившим силу постановления администрации 

Шекснинского муниципального района от 07.11.2019 года № 1310  

 

 

Во исполнение протеста прокуратуры Шекснинского района                          

от 26.12.2019 года № 22-02-2019, руководствуясь статьей 32.2 Устава 

Шекснинского муниципального района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Признать утратившим силу постановление Шекснинского 

муниципального района от 07.11.2019 года № 1310 «Об утверждении порядка 

информирования граждан о порядке строительства объектов капитального 

строительства на земельных участках, предназначенных для ведения 

гражданами личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества, 

индивидуального гаражного или индивидуального жилищного строительства 

на территории Шекснинского муниципального района».  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации 

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков 


